HOROTEC ®立铣刀/铰刀  22-2
车针  22-9
金刚砂车针  22-18
微型钻头  22-30
钻头  22-31
22
22-2    工具 2019
  HOROTEC ®立铣刀/铰刀
(a)
直径 0.60 mm
直径 2.35 mm
i  钨钢立铣刀。
MSA 尺寸 mm 千克
22.566 125 x 81 x 50 0.260
12支钨钢立铣刀以及11支钢制导柱套装。导柱主要是用
于孔中进行定心和导向，而立铣刀则用于修整其所需零
件。上述导柱均可以与各种立铣刀互换使用。可手动操
作，也可以安装于机器上使用（详情见第13章）。
木盒包装。
备用立铣刀 :
MSA 长度  mm 直径 mm 千克
22.566-F100 20 1.00 0.001
22.566-F120* 20 1.20 0.001
22.566-F150* 20 1.50 0.001
22.566-F175* 20 1.75 0.001
22.566-F180 20 1.80 0.001
22.566-F200* 20 2.00 0.001
22.566-F225* 20 2.25 0.001
22.566-F250* 20 2.50 0.001
22.566-F275* 20 2.75 0.001
22.566-F300* 20 3.00 0.001
22.566-F325* 20 3.25 0.002
22.566-F350* 20 3.50 0.002
22.566-F375* 20 3.75 0.002
22.566-F400* 20 4.00 0.002
* 包含于MSA22.566套装内。
备用导柱 :
MSA 长度  mm 直径 mm (a) 千克
22.566-P040 24.5 0.40 0.001
22.566-P050* 24.5 0.50 0.001
22.566-P060* 24.5 0.60 0.001
22.566-P070* 24.5 0.70 0.001
22.566-P080* 24.5 0.80 0.001
22.566-P090* 24.5 0.90 0.001
22.566-P100* 24.5 1.00 0.001
22.566-P110* 24.5 1.10 0.001
22.566-P120* 24.5 1.20 0.001
22.566-P130* 24.5 1.30 0.001
22.566-P140* 24.5 1.40 0.001
22.566-P150* 24.5 1.50 0.001
* 包含于MSA22.566套装内。
备用刀柄 :
MSA 长度  mm 直径 mm 千克
22.568* 90 4.70 0.011